GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

REQUERIMENTO   /2026

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru, Rodrigo

Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos, para reiterar os pedidos REQUERIMENTO nº

1760 de 2025; REQUERIMENTO nº 1761 de 2025; REQUERIMENTO nº 1762 de 2025;

REQUERIMENTO nº 1786 de 2025; REQUERIMENTO nº 1788 de 2025; (anexos):

REQUERIMENTO nº 1760 de 2025 - para que procedam com a Construção de uma CMEI (CRECHE),

NA Vila Padre Inacio.

REQUERIMENTO nº 1761 de 2025 - para que proceda com obras de calçamento, saneamento e

drenagem em toda extensão da Rua R-16, no loteamento Amilson Afonso.

REQUERIMENTO nº 1762 de 2025 - para que proceda com obras de calçamento, saneamento e

drenagem em toda extensão da Rua R-17, no loteamento Amilson Afonso.

REQUERIMENTO nº 1786 de 2025 - para que proceda com obras de calçamento, saneamento e

drenagem em toda extensão da rua R-21, no loteamento Amilson Afonso.

REQUERIMENTO nº 1788 de 2025 - para que proceda com obras de calçamento, saneamento e

drenagem em toda extensão da Rua R-20, no loteamento Amilson Afonso.

JUSTIFICATIVA

Conforme regimento interno.  Dê-se ciência a todos.

Sala das Sessões Caruaru, 12 de fevereiro de 2026.

Vereador CABO CARDOSO
Autor

ANEXO

		2026-02-12T09:31:55-0300
	Vereador Cabo Cardoso